中共苏州市委宣传部

苏州市哲学社会科学界联合会
苏社科字〔2012〕12号

关于开展2012年苏州市社会科学普及
基地申报评选工作的通知
各市（县）、区社科联：

为进一步做好全市社科普及工作，更好地服务全市率先基本实现现代化建设，加快城乡一体化建设步伐，突显农村、社区、企业在社科普及工作中的重要功能，根据省社科联的工作部署并按照《苏州市社会科学普及基地管理办法（修改稿）》（以下简称《管理办法》），现就开展第四批社科普及基地评选工作通知如下：

一、申报程序

各市、区基地的申报工作，要严格按照《管理办法》的相关要求，坚持自愿原则，按如下程序实施：

1．本次评选主要面向农村、社区、大型企业的相关社科基地。
2．各单位向所在地宣传部（社科联）提出申请，填写《苏州市社会科学普及基地申报表》（见附件）及其他相关证明材料。以上材料请一式两份。

3．各市、区委宣传部（社科联）于8月24日前完成对申请单位的审核并集中向市社科联推荐，有条件的市、区可对照《管理办法》评选市、区社科普及基地。各地推荐名额原则上各市、区不超过2个。

二、评选方式

市社科联将根据推荐情况对申报基地进行实地考察，提出认定意见，按照好中选优的原则，严格掌握数量，保证质量。通过评选的基地，将由市社科联在苏州市第七届社科普及宣传周期间颁发“苏州市社会科学普及基地”牌匾，并向社会公布。市社科联将采用以奖代拨的形式，对年度社科普及工作的先进基地予以奖励。
中共苏州市委宣传部
苏州市哲学社会科学界联合会
二○一二年八月十三日
苏州市社会科学普及基地

申  报  表

申  报  单  位：
推  荐  单  位：

填  表  时  间：
苏州市哲学社会科学界联合会 编制

苏州市社会科学普及基地申报表
	申报单位

	负责人

	通讯地址

	邮政编码

	科普分管部门

	联系人

	传真电话

	电子邮箱

	联系电话

	上级主管部门

	单位成立时间

	行业类别

	单位性质

	占地面积（m2）

	科普展示面积（m2）

	员工总数

	科普专（兼）职人员

	当年科普经费支出（万元）

	年开放天数

	年可接纳参观人数

	社科普及主要学科领域

	基
本
情
况
简
介
	主要包括：资源条件、现有科普设施、机构、队伍和已开展的科普工作

	今
后
主
要
工
作
计
划
	主要包括：下一步社科普及重点活动及相关举措及预期效果

	市、区社科联推荐意见：

（盖章）
二○ 　年   月   日

	市社科联审批意见：

（盖章）
二○ 　年   月   日

1
— 5 —